v

.. f‘ ' —
; ﬁh ASL (55 REGIONE
“r ROMAT e LAZIO

! DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Approvazione degli atti della Commissione esaminatrice relativa alla Procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione
del personale con contratto a tempo determinato in attuazione del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 06 marzo
2015 e del Decreto del Commissario ad acta n. U00539 del 12 novembre 2015 per come modificato dal Decreto del
Commissario ad acta n. U00154 del 12 maggio 2016 per n° 2 posti di Dirigente Veterinario Area A — Sanitd Animale.
Stabilizzazione del Dott. Fiumicelli Matteo e del Dott. Lippa Giuseppe.

|
\
N1114 DL OF-\2-DE
\
i

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrative + U.O.C. Stato Giuridico del Perscnale

i Centro di costo: 194
|

7\
L'estensore (Dr. Giampiere De Marco)éﬁmﬁy‘e—r 9{/\(%

|
— . . > — — : \
Il Dirigente efo il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dellistruttoria effettuata, attestano
che l'atto & legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Respensabile del procedimento Il Cirettore della : Il Direttore del
(Dr. Giampiere De Marco) UOC Stato Gmndrco Area Interdipart / Dipartimento Amministrotivo

{DrssaMirella Ferac;hi)
Firma %QW@ Qe/éuf’ Firma Firma Firma
Data ”Z%//{/{/ZO?’F\ Dara -28 'X\-' @S; L Dan &8_{)‘_{_ ,ei )gﬂ: Data ,; Q,g M__,_%_. I ',

Il presente Atto contiene dati sensibili st ] NO K

Il Funzionarie addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non comporta scostament
sfavorevali rispetto al budget economico.

Costo_previsto: € ...........‘%Esercizio...(anno)... -CE.n. / ..................... (denominazione_del conto)

Costo previsto: € .....covveeeees - Esercizio...(anno)... - CE n. .o {denominazione del conto)

1l Funzionario addetto al controllo di budget:
Il Direttore a |nte della UOC Trittamento Econemico del Personale {Dr.ssa Silvia Dionisi)
Dal:a m 1rma

Il Direttore della UOC Pianificaziene Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione con la sottoscrizione del presente atto attesta
la copertura economica delfla spesa di cui al presente provvedimento.

Il Direttore della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione Dott. Carlo Saitto

Data firma

Parere del Direttore Amministrative Dr.ssa Cristina Matranga

Favorevole )2/ Non faverevole D

{con motivazioni allegate al presente-atto}
datab ){\\ 'LO\:}- firma

Parere del Direttore Sanitario Dott. Mauro &O|ettl |

Favorevole Non favorevole D
“ §| {con motivazion] allegate al presente atto)
data [4\ \‘)\ %\1‘ firma

“11l Presente provvedimento si compone di
n. 41 pagine di cui n. 36 pagine di allegati,

|
|
|

ASLROMA 1

Borgo S. Spirite 3

00193 Roma

wwwaslroma 1.it

p. iva 13664791004




1114, 708 o¥\2.20¢

iL DIRETTORE DELLA U.0.C. STATO GIURIDICO DEL PERSONALE

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00250 del 23.11.2016 con il quale & stato nominato I
Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 nella persona del Dott. Angelo Tanese;

VISTA 'a deliberazione n. 1 del 1° Gennaio 2016 del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale
Roma 1, con la quale si & provveduto a prendere atto dell'avvenuta istituzione della stessa a far data dal 1°
Gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015;

VISTA la Deliberazione n. 531 del 31/05/2017 con cui questa ASL ROMA 1 ha indetto, tra le altre, una
Procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione del personale con contratto a tempo determinato in attuazione
del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 06 marzo 2015 e del Decreto def Commissario ad acta
n. U00539 del 12 novembre 2015 per come modificato dal Decreto del Commissario ad acta n. U00154 del 12
maggio 2016, per n° 2 posti di Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale;

VISTI il Bollettino Ufficiale della ‘Regione Lazio n. 51 — Supplemento n. 1 del 27/06/2017 e I'estratto dalla
Gazzetta Ufficiale del Repubblica Italiana n. 52 dell11/07/2017 sui quali & stato pubbiicato il bando della
procedura selettiva di cui trattasi;

VISTA la Deliberazione n. 933 del 13/10/2017 con cui questa ASL ROMA 1 ha proceduto, tra le altre, alia
nomina della Commissione esaminatrice refativa alla stabilizzazione del personale con contratto a tempo
determinato per la copertura a tempo indeterminato di n° 2 posti di Dirigente Veterinario Area A — Sanita
Animale; '

VISTO il Bollettino Ufficiale delia Regione Lazio n. 78 del 28/09/2017 su! quale, tra gli alri, ¢ stato pubblicato il
Diario della prova scritta della procedura selettiva di cui trattasi;

VISTA la Determinazione Dirigenziale delila UOC Stato Giuridico del Personale n. 2722 del 19/10/2017, con
cui si & proceduto allammissione e all’esclusione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione
alla procedura selettiva de qua;

ACCERTATO

che la Commissione esaminatrice formata per I'Avviso de quo ha concluso i suoi favori in data 10/11/2017, e
che, come risulta da copie dei verbali n. 1, n. 2 e n. 3 allegati alla presente Deliberazione, di cui costituiscono
parte integrante, ha riepilogato i risultati della procedura selettiva assegnando i punteggi descritti nella
sottostante tabella, per la quale viene pertanto stilata la seguente graduatoria'finale:

Candidati Pun'teg_gio Pr(?va Colloquio Totale
titoli scritta orale /100
FIUMICELLI MATTEO 13,253 29 29 71,253
LIPPA GIUSEPPE 12,850 27 27 66,850
MASSARO VINCENZO 13,437 21 27 61,437
CELIMA PASQUALE 9,112 24 26 59,112
QUEZADA FREDY URIEL 8,633 24 26 58,633

RITENUTO pertanto

di approvare con il presente provvedimento gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa descritta
graduatoria della Procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione del personale con contratto a tempo
determinato in attuazione del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 06 marzo 2015 e del
Decreto del Commissario ad acta n. U00539 del 12 novembre 2015 per come modificato dal Decreto del
Commissario ad acta n. U00154 del 12 maggio 2016, per n° 2 posti di Dirigente Veterinario Area A - Sanita
Animale;

fae W A | M/



di stabilizzare, tramite assunzione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, il Dott. Fiumicelli Matteo ed
il Dott. Lippa Giuseppe, classificatisi rispettivamente al primo ed al secondo posto della Procedura selettiva
finalizzata alla stabilizzazione del personale con contratto a tempo determinato in attuazione del Decreto del
Presidente del Consiglio dei Ministri del 06 marzo 2015 e del Decreto del Commissario ad acta n. U00539 del
12 novembre 2015 per come madificato dal Decreto del Commissario ad acta n. U00154 del 12 maggio 2016,
per n° 2 posti di Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per I'Azienda trattandosi di
stabilizzazione di personale gia in servizio con rapporto di lavoro a tempo determinato, i cui costi sono gia
ricompresi nei relativi conti di Bilancio aziendalj;

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza é
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui
all'art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche e integrazioni; -

PROPONE
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

- di approvare gli atti formulati della Commissione esaminatrice nominata per Procedura selettiva
finalizzata alla stabilizzazione del personale con contratto a tempo determinato in attuazione del
Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 06 marzo 2015 e del Decreto del Commissario ad
acta n. U00539 del 12 novembre 2015 per come modificato dal Decreto del Commissario ad acta n.
U00154 del 12 maggio 2016, per n° 2 posti di Dirigente Veterinario Area A — Sanitd Animale, cosi come
risultano dai Verbali n. 1, n. 2 e n. 3, aliegati in copia al presente provvedimento di cui costituiscono
parte integrante:

- di approvare, sulla scorta delle valutazioni della Commissione esaminatrice esplicitate nei Verbali n. 1,
n. 2. e n. 3, la sottostante graduatoria finale di merito della procedura selettiva in questione:

Candidati Pun_teg_gio Pr?va Colloquio Totale
titoli scritta orale /100
FIUMICELLI MATTEO 13,253 29 29 71,253
LIPPA GIUSEPPE 12,850 27 27 66,850
MASSARO VINCENZO 13,437 21 27 61,437
CELIMA PASQUALE 9,112 24 26 59,112
QUEZADA FREDY URIEL 8,633 24 26 58,633

- di stabilizzare, tramite assunzione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e previa
sottoscrizione del relativo contratto individuale di lavoro, a decorrere da data che sard stabilita nel
contratto predetto, il Dott. Fiumicelli Matteo, Dirigente Veterinario, disciplina Sanitd Animale,
classificatosi al primo posto della graduatoria sopra indicata, ed il' Dott. Lippa Giuseppe, Dirigente
Veterinario, disciplina Sanitd Animale, classificatosi al secondo posto della predetta graduatoria;

- di trasmettere il presente provvedimento al Dott. Fiumicelli Matteo, al Dott. Lippa Giuseppe ed alla
Regione Lazio — Direzione Regionale Salute e Politiche Sociali - Area Risorse Umane;

- di trasmettere la graduatoria finale di merito relativa alla Procedura selettiva in questione alla Regione
Lazio per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio;

- di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul Portale web istituzionale della ASL
Roma 1 www.aslromal.it;

e N A N




L ASL
¢ ROMA 1

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on-line
aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69.

i Cogrd atg,p/ [l Direttore

Area Interdibartithentaje Bisorse Umane

il Direttore del
U.0.C. Stato Giuridi
(Dr. Giampiero De Marco) {Dr.ssa i

%‘“ﬂm//ﬁ = Qe /‘éwgp

Il Respensabile del procedimento
Dipartimento Amministrativo
(Dr.ssa onisi) (Dr.ss2 Mirella Peracchi)

IL PIRETTORE GENERALE
IN VIRTU dei poteri previsti:
- dall'art. 3 del D, Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii;
- dailart. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.

nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00250 del
23.11.2016;

LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell'Unita in frontespizio
indicata; -

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso,
a seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza & totalmente legittimo, utile e proficuo per il
servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive
modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all'art. 1, comma 1, della legge
241/1990 e successive medifiche ed integrazioni;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio;

DELIBERA

Di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Approvazione degli atti della
Commissione esaminatrice relativa alfla Procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione del personale con
contratto a tempo determinato in attuazione del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 06 marzo
2015 e del Decreto del Commissario ad acta n. U00539 del 12 novembre 2015 per come modificato dal
Decreto del Commissario-ad acta n, U00154 del 12 maggio 201 per n° 2 posti di Dirigente Veterinario Area A
— Sanitd Animale. Stabilizzazione del Dott. Fiumicelli Matteo e del Dott. Lippa Giuseppe”, e conseguentemente,
per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

- di approvare gli atti formulati della Commissione esaminatrice nominata per Procedura selettiva
finalizzata alla stabilizzazione del personale con contratto a tempo determinato in atwazione del
Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 06 marzo 2015 e del Decreto del Commissario ad
acta n. U00539 del 12 novembre 2015 per come modificato dal Decreto del Commissario ad acta n.
U00154 del 12 maggio 2016, per n® 2 posti di Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale, cosi come
risultano dai Verbali n. 1, n. 2 e n. 3, allegati in copia al presente provvedimento di cui costituiscono
parte integrante;

- di approvare, sulla scorta delle valutazioni della Commissione esaminatrice esplicitate nei Verbali n. 1,
n. 2. e n. 3, la sottostante graduatoria finale di merito della procedura selettiva in questione:



T:ﬂxSL

ROMA 1

Candidati Pun.teg.gio Prc?va Colloquio Totale
titoli scritta orale /100

FIUMICELLI MATTEO 13,253 29 29 71,253

LIPPA GIUSEPPE 12,850 27 27 66,850

MASSARO VINCENZO 13,437 21 27 61,437

CELIMA PASQUALE 9,112 24 26 59,112

QUEZADA FREDY URIEL 8,633 24 26 58,633

di stabilizzare, tramite assunzione con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e previa
sottoscrizione del relativo contratto individuale di lavoro, a decorrere da data che sara stabilita nel
contratto predetto, il Dott. Fiumicelli Matteo, Dirigente Veterinario, disciplina Sanita Animale,
classificatosi al primo posto della graduatoria sopra indicata, ed il Dott. Lippa Giuseppe, Dirigente
Veterinario, disciplina Sanita Animale, classificatosi al secondo posto della predetta graduatoria;

di trasmettere il presente provvedimento al Dott. Fiumicelli Matteo, al Dott. Lippa Giuseppe ed alia
Regione Lazio — Direzione Regionalé Salute e Politiche Sociali - Area Risorse Umane;

di trasmettere la graduatoria finale di merito relativa alla Procedura selettiva in questione alla Regione
Lazio per la pubblicazione sul Boilettino Ufficiale della Regione Lazio;

di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul Portale web istituzionale della ASL
Roma 1 www.aslroma.it;

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nellAlbo Pretorio on-line
aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69.

Il Responsabile della struttura proponente provvedera allattuazione della presente deliberazione curandone
altresi la relativa trasmissione agli uffici / organi rispettivamente interessati.

GOFC O\ 1A



COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA FINALIZZATA ALLA
STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO IN
ATTUAZIONE DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEi MINISTRI DEL 06 MARZO
2015 E DEL DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA N. 00539 DEL 12 NOVEMBRE 2015 PER
COME MODIFICATO DAL DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00154 DEL 12 MAGGIO
2016 PER N° 2 POST! DI DIRIGENTE VETERINARIO AREA A — SANITA ANIMALE

VERBALE N° 1

Il giorno 13 del mese di Ottobre dell’anno 2017, alle ore 09,30 presso gli Uffici della UOC Stato Giuridico
del Personale della ASL Roma 1, siti in Borgo Santo Spirito 3, Roma, si & riunita la Commissione
esaminatrice relativa alla Procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione del personale con contratto a
tempo determinato in attuazione del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 06 marzo 2015 e
del Decreto del Commissario ad acta n. U00539 det 12 novembre 2015 per come modificato dal Decreto
del Commissario ad acta n. U00154 del 12 maggio 201 per n° 2 posti di Dirigente Veterinario Area A —
Sanita Animale. ' :

La Commissione esaminatrice, i cui componenti sono stati designati con Deliberazione n. 933 del
— 13.10.2017, & cosi composta:

P

Presidente: Dott. Masotti Gianfranco
Componente: Dott.ssa Venditti Donatella
Componente: Dott. Frega Mario Rosario
Segretario: Dr. Giampiero De Marco

Il Presidente, constatata la regolare costituzione della Commissione e la legalitd dell'adunanza, essendo
presenti tutti i componenti, dichiara aperta la seduta.

La Commissione prende preliminarmente visione:

1 Della Deliberazione del Direttore Generale n. 531 del 31/05/2017 con cui si & stabilito di indire
procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione del personale con contratto a tempo determinato, in
attuazione del D.P.C.J4. 06.03.2015 e del Decreto del Commissario ad acta n. U00539/2015 per come
modificato dal Decreto del Commissario ad acta n. U00154/2016 per la copertura a tempo

® indeterminato di n® 2 posti di Dirigente Veterinario Area A - Sanita Animale;

2. Del Bollettino Ufficiale della Regione Lazio N. 51 - Supplemento n. 1 del 27/06/2017 sul quale é stato
pubblicato il bando dell'avviso pubblico de quo;

3. Dell'elenco dei candidati ammessi e non ammessi pubblicato sul Portale Web, da formalizzare con
Determinazione dirigenziale in corso di approvazione, che hanno presentato, entro il 10 Agosto 2017,
termine di scadenza previsto dal bando, domanda di partecipazione alla suddetta procedura selettiva
finalizzata alla stabilizzazione del personale con contratto a tempo determinato per di n® 2 posti di

Dirigente Veterinario Area A — Sanitd Animale:
Di seguito si riporta 'elenco dei candidati ammessi pubblicato sul Portale Web, di cui la Commissione

prende atto:

N*® COGNOME NOME
[. |CELIMA PASQUALE
2. |DITRIA ENZA
3. [FIUMICELLI ‘|MATTEO
4. |LIPPA GIUSEPPE
5. |MASSARO VINCENZO
6. |QUEZADA  [FREDY URIEL

A

MQ



Si riporta inoltre I'elenco dei candidati non ammessi come pubblicato sul Portale Web con le motivazioni
delia non ammissione per ciascuno di essi, di cui la Commissione prende atto:

vlﬂ° COGNOME NOME Motivo della non ammissione
1. |BRUNELL! SONIA Non in possesso anzianitd di servizio di almeno 3
anni con rapporto a tempo determinato di natura
subordinata ,
2. |FASCIANI ITALO Non in possesso di specializzazione Area A
3 [LOMBARDI |ANTONIO GIUSEPPE|{Non in possesso anzianita di servizio di almeno 3
L anni con rapporto di lavoro subordinato

| componenti della Commissione, presa visione dell'elenco dei candidati ammessi, al fine di ottemperare agli
adempimenti preliminari stabiliti dall'art. 9 ¢. 2 del D.P.R. 483/97, sottoscrivendo il presente verbale e sotto
la propria personale responsabilita, dichiarano:

Che non sussistono motivi di incompatibilia tra essi ed i concorrenti, di cui agli articoli 51 e 52 del
codice di procedura civile in quanto applicabili e del D.lgs. 39/2013, ed in particolare di non trovarsi
in rapporto di parentela o affinita fino al quarto grado incluso;

Di essere a conoscenza che ai sensi e per gl effetti dell'art. 35, comma 3, lettera e), del D. Lgs. n.
165/2001 e s.m.i., i componenti delle Commissioni incaricate dell’espletamento dei concorsi e degli
avvisi pubblici non devono ricoprire cariche politiche e né essere rappresentanti sindacali o
designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali.

La Commissione prendendo atto di quanto disposto nel bando citato, ai sensi delle disposizioni contenute
nel DPR 483/1997 per quanto compatibili, dispone complessivamente di 100 punti cosi ripartiti:

a) 40 punti per i titoli:

b) 60 punti per le prove d'esame

Le prove d'esame, sono le seguenti: A

PROVA SCRITTA: soluzione di quesiti a risposta sintetica in numero pari a 5 {cinque), vertenti sulla
disciplina o sulla materia di competenza, una domanda di organizzazione sanitaria e una ulteriore domanda a
carattere gestionale-organizzativo, secondo quanto previsto dalle disposizioni di cui al DCA U00154 e alla

o

nota circolare prot. 306022 del 10 giugno 2016;

Il superamento della prova scritta € subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza espressa
in termini numerici di aimeno 21/30. C ’

La Commissione decide che, per la prova scritta, la valutazione del candidato sard complessiva e al voto
conseguito si affiancherd un giudizio sintetico-valutativo, che verra posto a verbale.

COLLOQUIO ORALE vertente sugli argomenti della prova scritra, nonché su elementi di informatica e
sulla verifica della conoscenza di una lingua straniera a scelta tra inglese e francese.

La Commissione stabilisce che, per la prova orale, verranno poste a cutti i candidati due identiche domande
collegate ai quesiti della prova scritta, e due ulteriori domande riguardanti elementi di informatica e la
verifica della conoscenza della lingua inglese.

| punti per fa valutazione dei titoli sono cosi ripartiti:

G47

Titoli di carriera: massimo 20 punti;
. ¥ Lo
Titoli accademici e di studio: massimo 4 puinti;
Pubblicazioni e titoli scientifici massimo: 4 punti; ,
Curriculum formativo e professionale massimo: 12 punti;
f\: 2

BT =

s, REGIONE
LAZIO L



I superamento del colloguio & subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza espressa in
termini numerici di almeno 21/30.

L.a Commissione predetermina i seguenti criteri generali per la valutazione dei titoli:

TITOLI DI CARRIERA (FINO AD UN MASSIMO DI 20 PUNTI):

| titoli di carriera saranno valutad secondo quanto disposto dallart. 27 comma 4, e dall'art. 11, comma 1.
lettera a): nella valutazione degli stessi saranno applicate le disposizioni di cui agli aree. 20, 21, 22 e 23 del
D.P.R. 483/97 in merito alie valutazioni ed equiparazione dei servizi ivi prestati.

1) | periodi di servizio omogeneo sono cumulabili (art. 11);

2) Le frazioni di anno sono valutate in ragione mensile, considerando come mese intero periodi
continuativi di trenta giorni © frazioni superiori a quindic giorni, non sono valutati periodi di
servizio pari o inferioria quindici giorni (art. 11

3) |servizi sono valutati fino alla data di acquisizione della domanda al protocolio generale dell'Azienda
e devono essere resi ai sensi dell'art. 46 del DPR n. 445/2000 — dichiarazione sostitutiva - secondo
le modalita previste dal bando;

4) Qualora non siano chiaramente indicate le date di inizio e fine dei periodi di servizio ma solo
genericamente Il mese di inizio e quelio di cessazione, il servizio sara valutato dall'ultiimo giorno del
mese di inizio al primo giorno del mese di cessazione;

5) Gli eventuali servizi prestati all’'estero sono valutati secondo quanto previsto dall'art. 23 del DPR
483197, i

6) i servizio prestato Ppresso strutture private & valutato solo se risulta [accreditamento ©
I'equiparazione con il SSN. In tal caso il servizio ¢ valutato per il 25% della durata del servizio
prestato presso aziende del SSN (art. 22);

7) i servizio prestato a tempo determinato presso pubbliche amministrazioni & equiparato al servizio
prestato a tempo indeterminato;

8) Lattivitd ambulatoriale specialistica prestata 2 rapporto orario & valutata con riferimento all'orario
cettimanale rapportato 2 quello dei medici dipendenti delie Aziende Sanitarie; se dalla
documentazione prodotta non risulta il numero delle ore € il periodo effettuato il servizio non
verra valutato.

TITOLI ACCADEMICI E D STUDIO (FINO AD UN MASSIMO DI 4 PUNTI)
Non & valutabile la specializzazione fatta valere come requisito di ammissione.

Per Ia valutazione dei titoli accademici‘e di studio la Commissione si attiene a quanto
previsto, per quanto compatibile, dal comma 5 dell’art. 39- -

PUBBLICAZIONE E TITOL! SCIENTIFICI (FINO AD UN MASSIMO DI 4 PUNTI)

Le pubblicazioni, cosi come indicato nel bando, devono essere edite a stampa € allegate in copia autenticata
ai sensi della normativa vigente € saranno cosi considerate:

Pubblicazioni su riviste scientifiche riconosciute attinenti la disciplina: unico autore fino ad un massimo di
punti 0,500 - in collaborazione fino ad un massimo di punti 0,200

CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE (FINO AD UN MASSIMO Di 12 PUNT)
La Commissione valuta secondo i dettami dell'art. 11 le attivita professionali e di studio, formalmente
documentate, non riferibili a titoli gia valutati nefle precedent categorie ed in particolare cosi suddivisi:

- Dottorato di ricerca ’ .0 0,50 cad.
- - Master e corsi di perfezionamento post laurea con frequenza almeno annuale . 0,40 cad.
- Corsi di aggiornamento di durata superiore a due settimane o con esami 0,05 cad.
- Altri corsi di aggiornamento 0,01 cad.

-

E



%,

-
i - AS
L5y a4 S
koo WA FLAZIO

- insegnamento in scuole per personale non laureato, per corso e per anno 0,05 cad.

- Insegnamento in corsi di laurea per corso e per anno 0,10 cad.

- Partecipazione a congressi, convegni, seminari e simili 0,01 cad.

- Idem c.s., con relazioni o comunicazioni 0,05 cad.

- Autivita professionale c/o istituti pubblici o ent privati (fino ad un massimo di 1 punto) per mese
0.01mese
0,50 anno

- Esperienze lavorative a tempo determinatofindeterminato di natura privata, per anno

- Esperienze lavorative con contratti di collaborazione/progetto/borse di studio/consulenze presso ent
0,50 anno

pubblici /privati per anno
- Alri titoli 0,01 cad.

o della convocazione dei candidati per la prova scritta

Stabilito quanto sopra, la Commissione prende att
sita in Borgo Santo Spirito 3,

che si terra alle ore 08.30 del giorno 19 Ottobre 2017 nella Sala Santo Spirito,

Roma.
Alle ore 11,30 la Commissione sospende i favori e si aggiorna al 19 Otrobre 2017 alle ore 08,00.

La seduta si conclude alle ore 11,30.

Del che si & redatto il presente verbale che, letto, e confermato, viene ‘ottoswmgeei ue:
/ '

) WQ\M{VMW -

i B Motco
bl

Presidente: Dott. Masott Gianfranco

Componente: Dott.ssa Venditei Donatella

Componente: Dott. Frega Mario Rosario

Segretario: Dr. Giampiero De Marco

« Roma Ii 13 Ottobre 2017.

"‘k




Commissione Esaminatrice relativa alla Procedura Selettiva finalizzata alla stabilizzazione del
personale con contratto a tempo determinato in attuazione del Decreto del Presidente del
Consiglio dei Ministri del 06 Marzo 2015 e del Decreto del Commissario Ad Acta N. U00539 Del 12
Novembre 2015 per come modificato dal Decreto del Commissario Ad Acta N, U00154 del 12
Maggio 2016 per N° 2 Posti di Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale

AVVISO

COMUNICAZIONE DI CONVOCAZIONE A COLLOQUIO E DEL PUNTEGGIO OTTENUTO
NELLA PROVA SCRITTA

Si comunicanc di seguito i nominativi dei candidati ammessi e di quelli non ammessi al colloguio
orale relativo alla procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione in attuazione del DPCM
6.3.2015 per n. 2 posti di Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale.

A fianco di ciascun nominativo, elencato secondo I'ordine alfabetico, & indicato il punteggio

ottenuto nella prova scritta:

N*® COGNOME NOME VOTO IN TRENTESIMI
CONSEGUITO NELLE
PROVA SCRITTA
1. |CELIMA PASQUALE 24/30
2. |IDITRIA ENZA NON AMMESSA
3. |FIUMICELLI |MATTEO 29/30
4. |LIPPA GIUSEPPE 27130
5. [MASSARQO IVINCENZO 21/30
6. |QUEZADA |FREDY URIEL 24/30

S| COMUNICA CHE IL COLLOQUIO ORALE S! SVOLGERA IL GIORNO 10 NOVEMBRE
2017 ALLE ORE 09,00 PRESSO LA SALA FORMAZIONE SERVIZI VETERINARI ASL
LROMA 1 SITO IN PIAZZA SANTA MARIA DELLA PIETA 5 — PADIGLIONE VIiI
™

| candidati ammessi sono invitati a presentarsi presso la suddetta sede muniti di valido
documento di identitad personale.

La mancata presentazione nel giorno e orario indicati comportera !'esclusione dal presente
avviso.

Presidente: Dott. Gianfranco Masotti )/L(/“’\%Dk

Componente: Dott.ssa Donatella Venditti / (\’\P

~
Componente: Dott. Mario Rosario Frega / ///[, /ﬂ,f% //.’-
i = / /

Segretaﬁo: Dr. Giampiero De Marco ﬁ}‘ mf/"{—% X\)@/Aim@

Roma li 19 Ottobre 2017




B

COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA FINALIZZATA ALLA
STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO IN
ATTUAZIONE DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 06 MARZO
2015 E DEL DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00539 DEL 12 NOVEMBRE 2015 PER
COME MODIEICATO DAL DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00154 DEL 12 MAGGIO
2016 PER N°® 2 POSTI DI DIRIGENTE VETERINARIO AREA A - SANITA ANIMALE

VERBALE N° 2

il giorno 19 del mese di Ottobre dell'anno 2017, alle ore 08,00 presso la Sala Santo Spirito delia ASL Roma
1, sita in Borgo Santo Spirito 3, Roma, si & riunita la Commissione esaminatrice relativa alla Procedura
selettiva finalizzata alla stabilizzazione del personale con contratto a tempo determinato in attuazione del
Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 06 marzo 2015 e del Decreto del Commissario ad
acta n. U00539 del 12 novembre 2015 per comé modificato dal Decreto del Commissario ad acta n.
U00154 del 12 maggio 2017 per n° 2 posti di Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale.

La Commissione esaminatrice, i cui componenti sono stati designati con Deliberazione n. 933 del
13/10/2017, & cosi composta:

Presidente: Dott. Masotti Gianfranco

Componente: Dott.ssa Venditti Donatella -
Componente: Dott. Frega Mario Rosario

Segretario: Dr. Giampiero De Marco

La Commissione esaminatrice prende atto della Determinazione Dirigenziale della UOC Stato Giuridico del
Personale n. 2722 del 19/10/2017 con la quale sono state formalizzate I'ammissione e lesclusione dei
candidati all'Avviso citato.

Dovendosi procedere all'espletamento della prova scritta, la Commissione, preso atto che tutti i candidati
sono stati convocati nei termini mediante pubblicazione di apposito avviso nel Bollettino Ufficiale della
Regione Lazio e nel sito web www.aslromal.it alla voce “Bandi e concorsi: concorsi ed avvisi”, predispone
tre gruppi di quesiti, che sono allegati al presente verbale di cui costituiscono parte integrante; ciascun
gruppo, secondo quanto prescritto nel bando e nel Verbale n. 1, & composto di n. 5 (cinque) quesiti
. vertenti sulla disciplina o sulla materia di competenza, un quesito di organizzazione sanitaria ed un quesito
di carattere gestionale organizzativo.

| tre gruppi di quesiti, timbrati e firma dai Componenti della Commissione e dal Segretario, sono
contrassegnati rispettivamente con le lettere “A”, “B”, “C", dai quali un candidato estrarra a sorte il gruppo
di quesiti che saranno oggetto della prova medesima; i tre gruppi di quesiti vengono allegati al presente
verbale di cui costituiscono parte integrante.

| quesiti, suddivisi nei tre gruppi come sopra descritto, contrassegnati con le lettere “A”, “B", “C", vengono
chiusi in buste contrassegnate con la stessa lettera, suggellate e firmate sui lembi di chiusura dai
Componenti della Commissione e dal Segretario.

Come previsto nel Verbale n. 1 la Commissione decide che, per la prova scritta, la valutazione del
candidato sarid complessiva e al voto conseguito si affianchera un giudizio sintetico-valutativo, che verra
posto a verbale

Per lo svolgimento della prova scritta si stabilisce di dare ai candidati 180 minuti.

Ammessi i candidati nel locale dell'esame, il Presidente della Commissione fa procedere al"appello nominale
dei candidati medesimi che, previo riconoscimento, sono invitati a firmare su apposito foglio che, firmato
dalla Commissione, viene allegato al presente verbale e ne costituisce parte integrante. \

b

{5 REGIONE
Y& LAZIO



P
TR

}3‘ REGIONE

! LAZIO £

'

Aj candidati vengono ritirati i cellulari che sono deposti per la durata della prova di ciascun candidato sul
tavolo della Commissione

A tutti i candidati vengono consegnati una busta grande, una busta piccola, uno stampato appositamente
predisposto per le generalita ed un foglio protocollo timbrato e firmato da un Componente della
Commissione,

Fatta constatare l'integrita delle buste contenenti i quesiti, il Presidente fa sorteggiare da uno dei candidati
la prova scritta da svolgere.

A tale scopo si utilizzano tre biglietti contrassegnati come sopra descritto che, opportunamente ripiegati,
vengono inseriti in un sacchetto che funge da urna.

La Dott.ssa D'ltria Enza, designata per il sorteggio, estrae la lettera C alla quale corrisponde la prova scritta
sopra elencata con la stessa lettera.

| quesiti contenuti nelle restanti due buste non sorteggiate rimangono sul tavolo della Commissione a
disposizione dei candidati che ne vogliano prendere visione. | quesiti contenuti nella busta estratta sono
quindi consegnati in copia ai candidati.’ '

La prova inizia alle ore 09,30.
Durante lo svolgimento della prova scritta sono presenti i Componenti deila Commissione ed il Segretario.

Via via che i candidati terminano la prova scritta, alla presenza di uno dei Componenti della Commissione,
chiudono lo stampato con le generaliti nella busta piccola e chiudono questa e I'elaborato nella busta
grande consegnandola al Presidente della Commissione che, controllato che il piego sia perfettamente
chiuso, provvede a firmare sui lembi di chiusura.

Alle ore 12,30 tutti i candidati hanno consegnato la prova scritta e la Commissione, raccolti tutti gli
elaborati in un unico plico, accuratamente sigillato e firmato sui lembi di chiusura, lo affida in custodia al
Segretario della Commissione.

La Commissione lascia la Sala Santo Spirito alle 12,40, sede della prova scritta, e si trasferisce presso gli
Uffici della UOC Stato Giuridico del Personale, siti sempre in Borgo Santo Spirito 3, per [a valutazione dei
titoli e la successiva valutazione delle prove scritte.

la Commissione inizia immediatamente la valutazione dei titoli avvalendosi di statini appositamente
_predisposti che, firmati da tutd i Componenti e dal Segretario, vengono allegati al presente verbale e ne
costituiscono parte integrante. )

Terminata la valutazione dei titoli la Commissione procede alla valutazione delle prove scritte con e
modalita stabilite dallart.13 del D.P.R. 483/97 e, alle prove scritte medesime contenute nelle buste,

numerate come sotto indicato, attribuisce i seguenti punti espressi in trentesimi esprimendo
contestualmente un giudizio sintetico che viene riportato a fianco di ciascun numero:

1) PUNTI ventisette/30 Ha elaborato in maniera sintetica ed esaustiva e con pertinenti |
riferimenti normativi la quasi totalitd dei quesiti oggetto della prova

2) PUNTI ventinovef30 Ha elaborato in maniera sintetica ed esaustiva con pertinenti
riferimenti normativi la totalitd dei quesiti oggetto della prova
utilizzando un linguaggio appropriato

3) PUNTI zero/30 Foglio consegnato in bianco

4)  PUNTI ventiquattro/30 Ha elaborato-in maniera corretta e con adeguata conoscenza della
norma i quesiti oggetto d’esame, anche se alcuni argomenti sono
stati rappresentati in maniera non completamente esaustiva




/1)

5)  PUNTI ventiquattro/30 Ha elaborato in maniera corretta e con adeguata conoscenza della
: norma i quesiti oggetto d’esame, anche se alcuni argomenti sono
stati rappresentati in maniera non completamente esaustiva

8) PUNTI ventuno/30 Ha elaborato in modo sufficiente gli argomenti proposti con
adeguata conoscenza della norma, anche se I'esposizione & risultata a
tratti poco chiara.

A questo punto la Commissione procede all'apertura delle buste piccole contenenti le generalita dei
candidati e prende atto dei seguenti abbinamenti:

Cognome e Nome Scritto n. | Punti x/30
LIPPA GIUSEPPE 1 27/30
FIUMICELLI MATTEO 2 29130
D'ITRIA ENZA 3 0/30
CELIMA PASQUALE 4 24/30
QUEZADA FREDY URIEL 5 2430 .
MASSARO VINCENZO 6 21/30

La Commissione prende atto che la Dottssa D’ltria Enza, avendo consegnato il foglio in bianco, non ha
superato la prova scritta, non avendo conseguito il punteggio minimo di 21/30 necessario per 'ammissione
al colloquio.

Terminata la valutazione dei titoli e delle prove scritte, la Commissione stabilisce che il colioquio orale si
terra il giorno 10 Novembre 2017 alle ore 09,00 presso la Sala Formazione Servizi Veterinari, sita nel
comprensorio sito in Piazza santa Maria della Pieta 5, Padiglione VII.

La Commissione ribadisce che il colloquio orale che si svolgera secondo le modalita indicate nel Verbale n.

1.

La convocazione per il colloquio avverrd, secondo quanto indicato nel bando, tramite pubblicazione sul sito

“web aziendale.
“la seduta si conclude alle ore 19_,30.

La Commissione si aggiorna pertanto al giorno 10 Novembre 2017 alle ore 08,30 presso la Sala
Formazione Servizi Veterinari, sita nel comprensorio'sito in Piazza Santa Maria della Pietd 5, Padiglione VIil.

Di quanto sopra si & redatto il presente verbale letto, firmato e sottoscrjtto. ;’_\A
. - . N
Presidente: Dott. Gianfranco Masotti / &——
o LY
1
7 .
Componente: Dott.ssa Donatella Venditti (\!&/\/—&J\Qq
o !

Componente: Dott. Mario Rosario Frega _ 7 Py

Segretario: Dr. Giampiero De Marco %\q s Be oue

Roma li 19 Ottobre 2017.

: Forar

(T8 ]




o o e e

COMMISSIONE  ESAMINATRICE RELATIVA ALLA. PROCEDURA SELETTIVA FINAUZZATA ALLA
STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO IN ATTUAZIONE
DEL DECRETC DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 06 MARZO 2015 E DEL DECRETO
DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00539 DEL 12 NOVEMBRE 2015 PER COME MODIFICATO DAL
DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00154 DEL 12 MAGGIO 2016 PER N° 2 POSTI DI
DIRIGENTE VETERINARIO AREA A — SANITA ANIMALE

Alfegato 1
ROMA, 19 OTTOBRE 2017

IDENTIFICAZIONE CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA:

Componente:

Componente:

Dottssa Venditti Donatella

Dott. Frega Mario Rosario

Segretario: Dr. Giampiero De Marco

DOTT. COGNOME NOME DOCUMENTO DI IDENTITA FIRMA

DOTT_' CELIMA PASQUALE
[boTrssa BITRIA ENZA

DOTT. FIUMICELLN MATTEO

SOTT. LIPPA GIUSEPPE

SOTT. MASSARO VINCENZO

orT. ] QUEZADA ' FREDY

Presidente: Dott. Masotti Gianfranco M S

H)ﬂlb )

[
7

/4

ﬁmﬁﬂo AN Y No’VIQ,
4




ORGANIZZAZIONE SANITARIA

Modello organizzativo del Dipartimento di prevenzione e sua mission

GESTIONALE

La programmazione su base annuale della UOC Sanita animale

ARGOMENTI DELLA DISCIPLINA

1) Aspetti piu significativi dell’0.M. Salute 28.5.2015

2) Ruolo della Sanitd animale nell’'ambito della sicurezza alimentare

3) Anemia infettiva : gestione di una positivita sierologica

4) Piano di controllo AUJESZKY ai fini del mantenimenfo della qualifica

5) Anagrafe bovina e bufalina

&



e ——

-8
4
1
v
-+
i

ORGANIZZAZIONE SANITARIA

Modelio organizzativo del Dipartimento di prevenzione e sua mission

GESTIONALE

La programmazione su base annuale della UOC Sanita animale

ARGOMENTI DELLA DISCIPLINA
1) Aspetti pil significativi dell’0.M. Salute 28.5.2015

2) Ruolo della Sanita animale nell’'ambito della sicurezza alimentare

3) Anemia infettiva : gestione di una positivita sierologica

4) Blue tongue: uitime disposizioni in riferimento alla movimentazione delie specie

sensibifi{Circ.Min.Sal. 10 marzo 2017}

5) Anagrafe ovina e caprina



ORGANIZZAZIONE SANITARIA

Modello organizzativo del Dipartimento di prevenzione e sua mission

GESTIONALE

La programmazione su base annuale della UOC Sanita animale

ARGOMENTI DELLA DISCIPLINA

1) Aspetti pil significativi dell’0.M. Saiute 28.5.2015

2) Ruolo della Sanita animale nell'ambito della sicurezza alimentare

3} Anemia infettiva : gestione di una positivita sierologica

4) Piano Scrapie D.M.25.11.2015: responsabilita dei Servizi Veterinari co"mbetenti territorialmente

- 5) Anagrafe suina

G




Gre

ASL ROMA 1 - STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO per n° 2 posti di
Dirigente Veterinario Area A- S

_u_.om. COGNOME NOME NATO A ] IL e 'PRECEDENZE:
2 FIGLI A
CELIMA PASQUALE 13/10/59
. _ o/ CARICO
”,.>.<,<_mGﬂ g zf%m
TITOLI DI CARRIERA art. 39 DPR 483/97 Servizi prestati presso le UUSSLL o le AACO e servizi equipolienti
. { ai sensi degli artt. 20 e ss., titolo I, DPR 483/97)
L { $50:P ’ DAL AL ANNI MESI GIORNI PUNTI
Dirigente Veterinario Area A - ASL ROMA 4 {tenpo determinato) 16/06/10 27/07/17 7 1 12 7,083
Veterinario specialista c/e ASL CE 1 (con dichiaradane delle ore settimanali
(*3) |svolte): 20/07/08-31/12/09; 09/11/09-14/11/09 per 10 ore/sellimana 0,109
Veterinario specialista ¢fo ASL CE 2 (con dichiaradone delle ore seftimanali
svolte): 02/03/09-31/10/09 per 28 are/ selfimana 0.489
Servizio militare obbligatorio di leva {Art. 20, comma 2 DPR 483/1997) 26/8/1986| 26/8/1987]. 1 0 1 0,500
0 0 0 0,000
0,000
. TOTALE 8,181
Valore massimo TITOLI Carriera ===>| 20 TOTALE PUNTI 8,181
a) Perlodi di Servizio omogeneo sono cumulabili
b) Le frazioni di anno sono v alutate in ragione mensile considerando, come mese intero,periodi continuativ i di
giorni 30 o frazioni superiorl di glorni 15
¢) Servizlo prestate quale sostituto di medicina di base, v lene riferito all’anno solare a cui v lene attribuitc il
punteggio di cui al punto a) abbattuto del 75%
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO art. 39 DPR 483/97
a) SPECIALIZZAZIONE NELLA DISCIPLINA OGGETTO DEL CONCORSO ( NON VA LUTABILE)
by SPECIALIZZAZIONE IN UNA DISCIPLINA AFFINE ( PUNTI 0,50)
c) SPECIALIZZAZIONE IN ALTRA DISCIPLINA ( PUNYI 0,25)
d} ALTRA SPECIALIZZAZIONE D) CIASCUN GRUPPO {DA VALUTARE CON | PUNTEGGI DI CUt SOPRA RIDOTTI DEL 50%)
@) OGNI ALTRA LAUREA COMPRESA TRA QUELLE PREVISTE PER L'A PPARTENENZA AL RUOLO SANITARIO ( MAX PUNTI 0,50)
TOTALE 0,000
Valore massimeo TITOL] Accademici nuuv_ 4 TOTALE PUNTI| 0,000

4

s



1

"2)

G = RN =2 WNWN = WN =

R i 2 A

TWTTTITrIVY
H .

| SPUBBLICAZION! m,._._._.Or_ SCIENTIFICI art. 11 DPR 483/97 |
Fi
ra
TOTALE 0,000
Valore massimo Pubblicazioni e TITOLI Scientifici ===> 4 TOTALE PUNTI 0,000
| CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE
Dottorato di ricerca 0,50|cad.
Master e corsi di perfezionamento post-laurea con frequenza almeno annuale 0,40|cad.
Corsi di aggiornamento di durata superiore a due settimane o con esami: 2 0,05|cad, 0,100
Altri corsi di aggiornamento: B3 tra corsi exenti e convegni 0,01|cad. 0,830
|Insegnamento in scuole per personale non‘laureato, per corso e per anno 0,05|cad.
Insegnamento in corsi di laurea per corso e per anno. 0,10|cad.
Partecipazione a congressi, convegni, seminari e simili . 0,01 |cad. 0,000]
|dem ¢.s. con relazioni o comunicazioni; - 0,05(cad.
attivita ﬁquomm_ozumm Eamwo istituti u:uu.__nm,o.mzz priati (fino ad un massimo di 1 punto), per mese: Veterinario 0.01
mumn_m__mﬂm cfo Associazione provinclale m__mﬁno_._ CB: (non attinente S_cﬁmw__mv 01|mese 0.000
mmum_._m_._uo _m,..oqm:«.m a ﬁano %83__:mﬁozznmﬁo_._.:_:mﬂo di _._m»_._qm u_._s»m. peranno 0,50|anno
Esperienze lavorative con éontratti di collaborazionela progetto/borse .__ studio/consulenze presso enti 0.50
pubblicifprivati {per anno): , A o ) »201anno
Altri titoli: libera uqoqmmm_ozm con attiuta di mmm.wrwawu Zooiatrica: ¢ 0,01|cad. 0,001
. TOTALE 0,931
Valore massimo Curriculum formativo e professionale ===>| 12 TOTALE PUNTI} 0,931

-'

R L



.Jw“.w..ﬂu.u_ A A
£
RIEPILOGO PUNTEGGI B

TITOLI CARRIERA i (punteggio massimo = 20)

TITOL} ACCADEMICI E DI STUDIO {punteggio massimo = 4)

PUBBLICAZION! E TITOLI SCIENTIFICI {punteggic massimo = 4)

CURRICULUM {punteggio massimo = 12)

TOTALE SCHEDA VALUTAZI ONE GENERALE {punteggio massimo = 40)

CELIMA PASQUALE ( TOTALE GENERALE PUNTI|
| LA COMMISSIONE | IL SEGRETARIO

, e Dr. Giampiero De Marco
- ~ g :
__u_.mmam_;m Dott. Gianfranco Masotti .\N V.,m “ ) _ DE »S\r.&?@h \NﬂR s
\ :

_oo_:ﬁo:a::w

Dott.ssa Donatella Venditti \ Z/U\, /
~
W ]
7 ;
#ooauo:mzﬂo Dott. Mario Rosario Frega \\N\\&\\? .
e “

PUNTI
8.181
0,000
0,000
0,931

9,112

9,112

Ty Y
'




Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale

[prog. _COGNOME NOME

ASL ROMA 1 - STABILIZZAZ|O®E DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO per n° 2 posti di

IL ‘PRECEDENZE!]
& 1 FIGLIA A
FIUMICELLI MATTEQ  / 23/02/72 CARICO
TITOLI DI CARRIERA art. 39 DPR 483/97 Servizi prestati presso le UUSSLL o le AADO e servizi equipolienti
( ai sensi degli artt. 20 e ss,, titolo Il, DPR 483/97)
DAL AL ANNI MESI GIORNI PUNTI
Dirigente Veterinario Area A - ASL ROMA 1 exASL ROMA E (tempo determinato)
) 21/10/G6 20/04/09 2 3 31 2,500
Diri - ) OMA .
*3) irigente Veterinario Area A - ASL R 1 exASL ROMA E (tempo determinato) 99/05/10 04108117 v 2 14 7.166
Diri Veterinari - ASL FORL d i ,
irigente Veterinario Area A - ASL FORL (tempo determinato) 99/05/09 25/05/10 1 0 4 1,600
.|Servizio militare obbligatorio di leva (Art. 20, comma 2 DPR 483/1997) 23/11/98 27/10/99 0 11 5 0,457
0 0 0l. 0,000
. 0 0 0 0,000
0,000
‘ TOTALE 11,123
Valore massimo TITOLI Carriera ===>] 20 TOTALE PUNTI 11,123
a) Periodi di Servizio omogeneo sono cumulabilf
|6} Le fraztoni di anno sono v alutate in ragione mensile considerando, come-mese intero,perlodi gontinuativ 1 di giomni
30 o frazioni superiori di glorni 15 .
c) Servizio prestato quale sostituto di medicina di base, v Iene riferito all'anno solare a cui v iene attribuito il puntegglo
di cul al punto a) abbattuto del 75%
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO art.,39 DPR 483/97
a) SPECIALIZZAZIONE NELLA DISCIPLINA OGGETTO DEL CONCORSO { NON VA LUTABILE) N
b) SPECIALIZZAZIONE. IN UNA DISCIPLINA AFFINE { PUNT! 0,50)
c) SPECIALIZZAZIONE IN ALTRA DISCIPLINA { PUNTI 0,25)
d} ALTRA SPECIALIZZAZIONE DI CIASCUN GRUPPO (DA YALUTARE CON | PUNTEGGI Di CUl SOPRA RIDOTTI DEL 50%)
a) OGNI ALTRA LAUREA COMPRESA TRA QUELLE PREVISTE PER L'A PPARTENENZA AL RUOLO SANITARIO { MAX PUNTI 0,50)
TOTALE 0,000
Valore massimo TITOL! Accademici ===>| 4 TOTALE PUNTI 0,000

9007

R e - R mﬁﬁ%a

-



_ Srapey oy B A S F A A TEATCYTRITEYTYTT
| » PUBBLICAZIONI E TITOL! SCIENTIFICI art. 11 DPR 483/97 |
1|1 Abstract non attinente (non \alutabile) .
2
3 .
1 £
2
3
2
3
1
2
1
2
3
TOTALE 0,000
Valore massimo Pubblicazioni e TITOLI Scientlfici ===5] 4 TOTALE PUNTI 0,000
{ CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE
Dottorato di ricerca 0,50|cad.
Master e corsi di perfezionamento post-laurea ¢con frequenza almeno annuaie 0,40 |cad.
Corsi di aggiornamento di durata superiore a due settimane o con esami: 4 corsi 0,05|cad. 0,200
Altri corsi di aggiornamento: 18 corsi 0,01]cad. 0,180]
Insegnamento in scuole per parsonale non laureato, per corso a per anno 0,05|cad.
Insegnamento in corsi di laurea per corso e per anno. 0,10|cad.
Partecipazione a congressi, convegni, seminari e simili ) 0,01|cad, 0,000
Idem c.s. con relazioni o comunicazioni; 0,05(|cad.
attivita professionale presso istituti pubblici o enti priwtt (fino ad un massimo di 1 punto), per mese: Libero 0.01
*1) professionista clo Ospedale Veterinaric privato 2000-2007 01 mese 0,000
Esperienze lavorative a tempo determinatofindeterminato di natura priata, per anno 0,50anno
Esperienze lavorative con contratti di collaborazionela progetto/borse di studlo/consulenze presso enti
(*2) [pubblicifprivati{per annc}: Contratto di collaborazione clo IZS Lazio e Bscana aw__._‘___moom..cmam__ncpm (non valutabile); 0,50}anno
C0.CO.CO. Area A cfo ex ASL ROMA E 2001-2005: 7 incarichi di sei mesi ciaseuno a 36 Hisettimanali) 1750] -
Altri fitol i . ‘ 0,01
TOTALE 2,130 ‘
Valore massimo Curriculum formativo e professionale ===5| 12 TOTALE PUNTI| 2,130




Trdne sy u.ﬂ.nﬂuﬂ.ﬂ.ﬂ.‘ﬁ..ﬂﬂz H

RIEPILOGO PUNTEGGI

TITOLI CARRIERA

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI

CURRICULUM

TOTALE SCHEDA VALUTAZI ONE GENERALE

FIUMICELLI MATTEO

[ LACOMMISSIONE |

T EYERE Y

(punteggio massimo = 20)
(punteggio massimo = 4)
{punteggio massimo = 4)
(punteggio massimo = 12)
(punteggio massimo = 40)

|

TOTALE GENERALE PUNTI|

7 4
__uamamznm Dott. Gianfranco Masotti §1 _
< £
_OOEuozm:S Dott.ssa Donatella Venditti ?M@\f \F,I\.\VJ_

e YW 7\\\

—,oc_,:uo:mznm Dott. Mario Rosario Frega \\I&\& Lf _v ﬁN,T\/

7 \\

IL SEGRETARIO
Dr. Giampiero De Marco

_%\wm s%&b D¢ \N.RA@

PUNTI
11,123
0,000
0,000
2,130
13,253




ASL ROMA 1 - STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO per n° 2 posti di
Dirigente Veterinario Area A — mm::m >_.=3m_m
muam. COGNOME NOME o I NZ
- w _..._0_.._ >
LIPPA GIUSEPPE CARICO
TITOLI DI CARRIERA art, 30 DPR 483/97 Servizi prestati presso [e UUSSLL o le AADD e servizi equipollenti
. { ai sensi degli artt. 20 e ss., titolo Il, DPR 483/97)
. DAL AL ANNI MESI GIORNI PUNTI
Dirigente Veterinarlo Area A - ASL ROMA 1 exASL ROMA E (tempo determinato)
27/06/05 26/12/08 3 5 30 3,500
*3) Dirigente Veterinario Area A - >.m_. ROMA 1 exASL ROMA E {tempo determinato) 01/02/10 26/07/17 7 5 26 7,500
Servizio militare obbligatorio di leva {Art. 20, comma 2 DPR 483/1997) 14/12/87 07/12/88 0 11 24
0 0 0 0,000
0 0 0 0,000
c.ocﬂ._
TOTALE 11,000§.
Valore massimo TITOLI Carriera ===> 20 TOTALE PUNTI 11,000
a) Periodi di Servizio omogeneo sono cumulabili ) .
b} Le frazioni di anno sone v alutate in ragione mensile considerando, come mese intero,periodi continuativ 1 di giorni
30 o frazioni superiori di giorni 15
¢) Servizlo prestato quale sostituto di medicina di base, v _o:m rifarito all'anno solare a cul v iene attribuito il punteggic
di cul al punto a) abbattuto del 75%
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO art. 39 DPR 483/97
a) SPECIALIZZAZIONE NELLA DISCIPLINA OGGETTO DEL CONCORSO ( NON VA LUTABILE)
b) SPECIALIZZAZIONE IN UNA DISCIPLINA AFFINE { PUNTI 0,50}
¢) SPECIALIZZAZIONE IN ALTRA DISCIPLINA ( PUNTI 0,25)
d) ALTRA SPECIALIZZAZIONE DI CIASCUN GRUPFO {DA VALUTARE CON | PUNTEGGI DI CUI SOPRA RIDOTTI DEL 50%)
e) OGNI ALTRA LAUREA COMPRESA TRA QUELLE PREVISTE PER L'A PPARTENENZA AL RUCLQC SANITARIO { MAX PUNTI 0,50}
TOTALE 0,000
Valore massimo TITOLI Accademici ===>| 4 < TOTALE PUNTI] 0,000

&5




. oo . v

S8 4 ﬂ T . _4.4_.“.-..‘.“. ?

| . PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI art. 11 DPR 483/97 |
A »
N -
3 .
1 i
2
3
2
3 - .
1
2
1
2
3
TOTALE 0,000
Valore massimo Pubblicazioni e TITOL! Scientifici ===>] 4 TOTALE PUNTI 0,000
l CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE
Dottorato di ricerca 0,50|cad.
Master e corsi di perfezionamento post-laurea con frequenza almeno annuale 0,40|cad.
Corsi di aggiornamento di durata superfore a due seftimane o con esamt 0,05|cad.
Altri corsi di aggicrnamento 0,01|cad.
Insegnamento in scuole per personale non laureato, per corso e per anno 0,05|cad.
Insegnamento in corsi di laurea per corso e per anno. 0,10|cad.
Partecipazione a congressi, convegni, seminari e simili: 10 tra corsi di aggiornamento e di formazione 0,01|cad. 0,100
Idem c.s. con relazioni o comunicazioni; 0,05|cad.
(*1) |attivita professionale presso istituti pubblici o enti priwti (fino ad un massimo di 1 punto), per mese: 0,01imese 0,000
Esperienze lavorative a tempo determinatofindeterminato di natura priwata, per anno 0,501anno
sperienze lavorative con confra | collanorazione/a progetto/borse di studio/constulenze presso enti
. pubblici/privatl (per anno): Consulente SIEV cfo [ZS Lazio e Toscana 22.06.09-29.01.10 (non valutabile); Piani
(2) Profilassi di Stato c/o ASL Avezzano {non valutabile); Collaborazione ¢fo Ente Parco Nazionale Aruzzo (non 0,50[anno
vatutabile); €CO.CO.CO. Area A clo ex’ASL ROMA E 2001-2005: 7 incarichi di sel mesi éiascuno a 36 Hisettimanali) 1,750 -
Altri titoli : 0,01 -
TOTALE 1,850
Vaiore massimo Curriculum formativo e professional unuv_ 12 TOTALE PUNTI| 1,850




RIEPILOGO PUNTEGGI

TITOLI CARRIERA

S

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIEENTIFICI

CURRICULUM

TOTALE SCHEDA VALUTAZI ONE GENERALE

{punteggio massimo = 20)
{punteggio massimo = 4)
{punteggio massimo = 4)
{punteggio massimo = 12)

LIPPA GIUSEPPE

[ LACOMMISSIONE |

(punteggio massimo = 40)

PUNTI

11,000

0,000

0,000

1,850

12,850

L

TOTALE GENERALE PUNTI|

L \
__u_.mmEm:.m Dott. Gianfranco Masotti \m\\m\,V.Q/ _
e
_noauo:m:_m Dott.ssa Donatella Venditti ﬁ/ﬁﬁ\a M/i_u
gy SN

_noauo:o:ﬁm Dott. Mario Rosario Frega

IL SEGRETARIO
Dr. Giampiero De Marco

% m \f.cru




Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale

ASL ROMA 1 - STABILIZZAZIONE DEL. PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO per n°® 2 posti di

_Uﬂom. COGNOME NOME IL 3 SV PRI l.mwmz.mmm.
MASSARO VINCENZOQ 02/10/7Q NO
TITOLT DI CARRIERA art. 39 DPR 483/97 Servizi prestati presso le UUSSLL o le AAOO e servizi equipollenti
( al sensi degli artt. 20 e ss., titolo Il, DPR 483/97)
- ’ . DAL AL ANNI MESI GIORNI PUNT!
Dirigente Veterinario Area A - ASL ROMA 1 exASL ROMA E {tempo determinato)
13/03/06 19/07/17 11 4 7 11,332
Dirigente Veterinario ¢/o IZS Lazo e Toscana
N o ¢o 26/09/01]  31/12/01 0 3 6 0,250
Servizio sostitutivo civile del servizio militare obbligatorio di leva (Art. 20, comma 2
DPR 483/1987), svolto presso ASL LATINA 19/05/97 18/03/98 0 g 28 0,415
0 0 0 0,000
) 0 0 0 0,000
0,000
TOTALE! 11,997
Valore massimo TITQL! Carriera ===>| 20 TOTALE PUNTI 11,997
a) Periodi di Servizio omogeneo sono cumulabili
{b) Le frazioni di anno sono v alutate in ragione mensile considerando, come mese intero,periodi continuativ i di gioml
30 o frazioni superiori di giorni 15 .
c) Servizio prestato quale sostituto di medicina di base, v Iane riferito all'anno solare a cui v fene attribuito il punteggio
di cui al punto a) abbattuto del 76%
TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO art. 39 DPR 483/97
a) SPECIALIZZAZIONE NELLA DISCIPLINA OGGETTO DEL CONCORSO ( NON VA LUTABILE)
b) SPECIALIZZAZIONE IN UNA DISCIPLINA AFFINE { PUNTI 0,50)
c) SPECIALIZZAZIONE IN ALTRA DISCIPLINA ( PUNTI 0,25)
d) ALTRA SPECIALIZZAZIONE DI CIASCUN GRUPPO (DA YALUTARE CON | PUNTEGGI DI CUI SOPRA RIDOTTI DEL 50%)
a) OGNI ALTRA LAUREA COMPRESA TRA QUELLE PREVISTE PER L'A PPARTENENZA AL RUOLO SANITARIO { MAX PUNTI 0,50)
TOTALE 0,000
Valore massimo TITOLI Accademici nuuv_ 4 . TOTALE PUNTI| 0,000
r
!




2L

(*1)

(*2)

WA AN WNWN =W =

. ..us.wpm.m 17 ey ...J..ﬂ.u...wxﬂ...ﬂ.. U S —wﬂumaﬂ.m.ﬂu..m...-u .-..lu....u.d:.r.u:..dﬂ,.. .u.w. mw

| PHBBLICAZION] E TITOLI SCIENTIFICI art. 11 DPR 483/97 |

g
/
TOTALE 0,000

Valore massimo Pubblicazioni e TITOLI Scientifici ===>| 4 TOTALE PUNTI 0,000

| CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE
Dottorato di ricerca 0,50|cad.
Master e corsi di perfezionamento post-laurea con frequenza almeno annuale 0,40|cad.
Corsl di aggiornamento di durata superiore a due settimane o con esami: 18 corsi 0,05|cad. 0,900
Altri corst di aggiornamento: 8 corsi 0,01]|cad. 0,080
Insegnamento in scuole per personale non laureato, per corso e per anno 0,05|cad,
Insegnamento in corsi di laurea per corso e per anno. 0,10|cad.
Partecipazione a congressi, convegni, seminari e simili Po‘_ cad. 0,000}
Idem c.s. con relazioni o comunicazioni; 0,05(cad.
attivita professionale pressa istitutl pubblici o enti privati {fino ad un massimo di 1 punto), per mese: 0,01 |mese 0,000
Esperienze lavorative a tempo determinato/indeterminato dl natura priwata, per anno 0,50|anno
Esparienze lavorative ¢con contratti di collaborazione/a Eammslwoqmm di studio/consulenze presso enti
pubblicl/privati {per anno): ASL, LT, 30.01.98-31,12,05 - incarico libero-professionale profillassi di Stato (non 0.50
valutabile); 1ZS Lazio e Toscana 11.03-10.08.02 {5 masi); 15.10-15.12.02 2 mesi; 01.01-30.04.03 {4 mesi) incarico libero- ,3tanno
professionale con date . 0,460
Altri titoll 0,01 ’ :

TOTALE| 1,440
Valore massimo Curriculum formativo e professionale ===>| 12 TOTALE PUNTI 1,440
~
Y
II..JI.-/VIfV /n




RIEPILOGO PUNTEGGI

&

TITOLI CARRIERA

TITOLI ACCADEMICIE DI STUDIO

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFIC!

CURRICULUM

TOTALE SCHEDA YALUTAZI ONE GENERALE

R R At AR AL E

(punteggio massimo = 20)
(punteggio massimo = 4)
(punteggio massimo = 4)
{punteggio massimo = 12)

MASSARO VINCENZO

[ LACOMMISSIONE |

{punteggio massimo = 40)

[ N ] m = v m.ﬂ.ﬂ..“..-.ﬂ...ﬂ.. ﬂ_. ﬂM -

PUNTI

11,997

0,000

0,000

1,440

13,437

r

TOTALE GENERALE PUNTI|

z . 4
_w_unmmEmz.m Dott. Gianfranco Masotti \mﬁn _

_OOEuo:mznm Dott.ssa Donatella Venditti | //lelw
9
_noauozm:_m Dott. Mario Rosario Frega \\ \\; 73
m&i%

IL SEGRETARIO
Dr. Giampiero De Marco

&w@é\% D.\\%%PG

13,437




’ ASL. ROMA 1 - STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPC DETERMINATO per n° 2 posti di
Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale
[ prog. COGNOME NOME NATO A IL
- - : 1 FIGLIO A
¢ QUEZADA FREDY URIEL 07/02/71 Niiaiviiote
E.l.
TITOLI DI CARRIERA art. 39 DPR 483/97 Servizi prestati presso le UUSSLL o le AADOQ e servizi equipollenti
'( ai sensi degli artt. 20 e ss,, titolo If, DPR 483/97)
DAL AL ANNI MESI GIORNI PUNTI
Dirigente Veterinario Area A - ASL ROMA 4 exASL ROMA F (tempo determinato)
16/07/10 04/08/17 7 0 20 7,083
{*3) 0 0 0 0,000
0 0 0 0,000
0 0 0 0,000
0 0 0 0,000
0,000
TOTALE 7,083
Valore massimo TITOLI Carriera nuuv_l 20 TOTALE PUNTI 7,083
a) Periodi di Servizio omogeneo sono cumulabili
b) Le frazioni di anno sono v alutate in ragione mensile considerando, come mese intero,periodi continuativ i di giorni
30 o frazioni superiori di giorni 15
c) Servizio prestato quale sostituto di medicina di base, v iene riferito all'anno solare a cul v lene attribuito il puntegglo
di cui al punto a) abbattuto dal 75%
TITOLl ACCADEMICI E DI STUDIO art. 39 DPR 483/97
a) SPECIALIZZAZIONE NELLA DISCIPLINA OGGETTO DEL CONCORSO ( NON VA LUTABILE) . ) n—
b) SPECIALIZZAZIONE IN UNA DISCIPLINA AFFINE ( PUNTI 0,50): Specializzazione in Etologia e Benessere A nimale O.WOO—
c) SPECIALIZZAZIONE IN ALTRA DISCIPLINA { PUNTI 0,25)
d) ALTRA SPECIALIZZAZIONE DI CIASCUN GRUPPO (DA VALUTARE CON | PUNTEGGI DI CUI SOPRA RIDOTTL DEL 50% )
e) OGNI ALTRA LAUREA COMPRESA TRA QUELLE PREVISTE PER L'A PPARTENENZA AL RUCLO SANITARIO { MAX PUNT! 0,50)
v TOTALE 0,500
Valore massimo TITOLI Accademici ===>| 4 i TOTALE _ucz._.q 0,500

g,




(e

¢tn

(*2)

WN 2N SLORGORN =W =

T ATTEE YT

| . PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI art. 11 DPR 483/97 |
TOTALE 0,000
Valore massimo Pubhlicazioni e TITOLI Scientifici ===>| 4 TOTALE PUNTI 0,000
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE
Dottorato di ricerca 0,50|cad.
Master e corsi di perfezionamento post-laurea con frequenza almeno annuale: 2 corsi di perfezicnamento 0,40 |cad. 0,080
Corsi di aggiornamento dl durata superiore a due settimane o con esami. 1 corso 0,05|cad. o.om.w
Altri corsi di aggiornamento: 67 corsi 0,01|cad. 0,670]
{Insegnamento in scuole per personale non laureato, per corso e per anno 0,05|cad.
Insegnamento in corsi di laurea per corso e per anno. 0,10|cad.
Partecipazione a congressi, convegni, seminari e simili 0,01|cad. 0,000
Idem c.s. con relazioni o comunicazioni; 0,05|cad.
attivita-professionale presso istituti pubblici o enti priwati-{fino ad un massimo di 1 punto), per mese: 0,01|mese 0,000
Esperienze lavorative a tempo determinatof/indeterminato di natura priwata, per anno 0,50|anno
Esperienze lavorative con contratti di collaborazionefa progetto/borse di studiofconsulenze presso entl
pubblicifprivati (per anno): ex ASL ROMA E Co.Co.Co. 01.08.09/31.01.10 (6 mesi); ASL Umbria 1 Collab, Libera 0,50|anno
professione 01.02.10/01.07.10 (Profilassi di stato:non walutabile) 0.250
Altri titoli . 0,01
TOTALE 1,050
Valore massimo Curriculum formativo e professionale ===>]| 12 TOTALE PUNTI 1,050
1
N




R A

Tttt S IEIPPFFIFS

RIEPILOGC PUNTEGGI .

TITOLI CARRIERA

I (punteggio massimo = 20)

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO

PUBBLICAZIONI E TITOL! SCIENTIFICI

CURRICULUM

TOTALE SCHEDA VALUTAZI ONE GENERALE

(punteggio massimo = 4)
(punteggio massimo = 4)
(punteggio massimo = 12)
(punteggio massima = 40)

~ e uﬂdu.ﬂ;ﬂ‘qﬁf.

TOTALE GENERALE PUNTI|

QUEZADA FREDY URIEL |
[ LA COMMISSIONE |
Wi 2
__uEmEm:ﬁ Dott. Gianfranco Masottl § H_
- 7 T
_Ooz_uo:m:ﬁm Dott.ssa Donatella Venditti %\rﬁ“w_u
_,Oo:io:m:.m Dott. Mario Rosario Frega \ § Q A / D

IL SEGRETARIO
Dr. Giampierc De Marco

‘ Fompr e Rvie,

:...l:.qn__-:...luﬂ a..

»)

PUNTI
7,083
0,500
0,000
1,050
8,633




ASL ROMA 1 - STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPGC DETERMINATO per n° 2 posti di
Dirigente Veterinario Area A — Sanita Animale

[prog. COGNOME NOME IL PRECEDENZE:
. 2FIGLI A
D'ITRIA ENZA 1112161 CARICO
TITOLI DI CARRIERA art. 39 DPR 483/97 Servizi prestati presso le UUSSLL o [e AACO e servizi an:muomm:m
. { ai sensi degli artt. 20 e ss., titolo Il, DPR 483/97)
B AT
RESSQPP g,,_ DAL AL ANNI MESI GIORNI PUNTI
Dirigenle Veterinario Area A - ASL ROMA 4 (termpo determinato) 01/07/10 09/08/17 7 1 9 7,083
(*3) |Dirigente Veterinario Area A - ASL CE 2 {termpo determinato) 01/12/00 31/07/01 0 7 3 0,666
Dirigente Veterinario Area A - ASL CE 2 (tempo determinato) 22/03/02 1011102 0 7 20 0,666
Veterinario convenzionato Area A - ASL CE 2 - come da dichiarazione del
candidato delle ore settimanali svolte 0,664
Veterinario convenzionato Area B - ASL CE 2 - come da dichiarazione del
candidato delle ore settimanali svolte (valutato al 50% peiché non disciplina a
concorso) 0,551
Veterinario convenzionato Area C - ASL CE 2 - come da dichiarazione del
candidato delle ore settimanali svolte (valutato al 50% poiché non disciplina a
congorso) 0,367
TOTALE| 9,997
Valore massimo TITOLI Carriera unnv_ 20 TOTALE PUNTI 9,997
a) Periodi di Servizio omogeneo sono cumulabili
b) Le frazioni di anno sono v alutate in ragione mensile considerando, come mese interc,periodi continuativ i di .
glorni 30 o frazioni superiorl di giorni 15
c) Servizio prestato quale sostituto di medicina di base, v lane riferito all'anno solare a cui v Iene attribuito il
punteggio di cui al punto a) abbattuto del 75%
. TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO art. 39 DPR 483/27
a) SPECIALIZZAZIONE NELLA DISCIPLINA OGGETTO DEL CONCORSO { NON VA LUTABILE)
b) SPECIALIZZAZIONE IN UNA DISCIPLINA AFFINE ( PUNTI 0,50): specializzazione in "Ispezione degli A limenti di Origine Animale” 0,500
¢) SPECIALIZZAZIONE IN ALTRA DISCIPLINA { PUNTI 0,25)
d) ALTRA SPECIALIZZAZIONE DI CIASCUN GRUPPO (DA VALUTARE CCON | PUNTEGGI DI CUl SOPRA RIDOTTI DEL 50%)
a) OGNI ALTRA LAUREA COMPRESA TRA QUELLE PREVISTE PER L'A PPARTENENZA AL RUOLO SANITARIO { MAX PUNTI 0,50}
_ TOTALE 0,500]
Valore massimo TITOL] Accademici uuuv_ 4 rd TOTALE PUNTI 0,500

e

-~ i



P EER Y-

G177

LN =N = WNWRN =W =

(*1)

(*2)

- CARFEPF TS ‘ TATEER Ty TURTTYYNRE
| SPUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI art. 11 DPR 483/97 |
A
TOTALE 0,000
Valore massimo Pubblicazioni e TITOLI Scientifici z==> 4 TOTALE PUNTI 0,000
CURRICULUM FORMATIVO E PROFESSIONALE
Dottorato di ricerca -0,50|cad.
Master e corsi di perfezionamento post-laurea con frequenza almeno annuale: 1 Corso di perfezionamento annuale 0,40|cad. 0.400
Corsi di aggiornamento dl durata superiore a due settimane o con esami: 19 0,05|cad. 0,950
|Altri corsi di aggiornamento: 22 0,01|cad. 0,220
Insegnamento in scuole per personale non faureato, per corso e per anno 0,05|cad.
Insegnamento in corsi di laurea per corso e per anno: 2 corsi 0,10|cad.
0,200]
Partecipazione a congressi, convegni, seminari & simili 0,01]|cad. 0,600
Idem c.s. con relazioni © comunicazioni; 0,05|cad.
attivita professionale presso istitutl pubblici o enti priati (fino ad un massimo di 1 punto), per mese: Medico 0.01
<o$:=m:o Consulente cfo S.p.A dal MEamBm al 30/06/10 ,J1mese 1,000
mmnm:m.ﬁm lavorative a tempo nm_mzz_.._m.o::am,oﬂam:mﬁo di natura priata, per anno 0,50lanno
Esperienze lavorative con contratti di collaborazionefa progetto/borse df studio/consulenze presso enti 0.50
pubblicifprivati (per anno) : : ,98 anno
Altri titoli 0,01]|cad.
TOTALE 2,770
Valore massimo Curriculum formativo e professionale ===>| 12 TOTALE PUNTI 2,770




RN O N

RIEPILOGO PUNTEGGI

TITOLI CARRIERA

va

TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO

PUBBLICAZIONI E TITOLI SCIENTIFICI

CURRICULUM

TOTALE SCHEDA VALUTAZI ONE GENERALE

tywrEr eT N EE 22 R R

(punteggic massimo = 20)
{punteggio massimo = 4)
(punteggio massimo = 4}
(punteggio massimo = 12)

D'ITRIA ENZA

[ LACOMMISSIONE |

{punteggio massimo = 40}

| TOTALE GENERALE PUNTI|

IL SEGRETARIO
Dr. m_m_.:n_mq Be Marco

__u_.mmmam:ﬂm Dott. Gianfranco Masotti \M\N\QNWF _

Wﬁﬁ& Lo \«(\&0

_Oo_:_uo:o:nm Dott.ssa Donatella Venditti /é@/N _
AN

_Ooauo:mzno Dott. Mario Rosario Frega fE N A )i \“_

/TC_«

< ey

PUNTI

9,997

0,500

0,000

2,770

13,267

13,267

o



HE LAZIO

COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA FINALIZZATA ALLA
STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO N
ATTUAZIONE DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEl MINISTRI DEL 06 MARZO
2015 E DEL DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00539 DEL 12 NOVEMBRE 2015 PER
COME MODIFICATO DAL DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00154 DEL 12 MAGGIO
2016 PER N° 2 POSTI DI DIRIGENTE VETERINARIO AREA A — SANITA ANIMALE

VERBALE N° 3

Il giorno 10 del mese di Novembre dell'anno 2017, alle ore 8,45 presso la Sala Formazione dei Servizi
Veterinari — Area A della ASL ROMA 1 siti in Piazza Santa Maria della Pietd 5 — Padiglione VIIL, si & riunita la
Commissione esaminatrice relativa alla Procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione del personale con
contratto a tempo determinato in attuazione del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 06
marzo 2015 e del Decreto del Commissario ad acta n. U00539 del 12 novembre 2015 per come
modificato dal Decreto del Commissario ad acta n. U00154 del 12 maggio 201 per n® 2 posti di Dirigente
Veterinario Area A — Sanita Animale. :

La Commissione esaminatrice, i cui componenti sono stati designati con Deliberazione n. 933 del
13/10/2017, & cosi composta:

Presidente: Dott. Masotti Gianfranco
Caomponente: Dott.ssa Venditti Donatella
Componente: Dott. Frega Mario Rosario
Segretario: Dr. Giampiero De Marco

La Commissione procede immediatamente all’espletamento del colloquio orale, lasciando aperta al pubblico
la sala ove si svolge la detta prova.

Il colloquio orale, come esplicitato nel bando e nel Verbale n. 1, verterd sugli argomenti della prova scritta,
nonché su elementi di informatica e sulla verifica della conoscenza di una lingua straniera a scelta tra inglese
e francese.

La Conimissione, come specificato nel Verbale n. 1, stabilisce che, per il colloquio orale, verranno poste a
tutti i candidati due identiche domande collegate ai quesiti della prova scritta ed altre due riguardanti
elementi di informatica e la verifica della conoscenza della lingua inglese.

Le domande stabilite dalla Commissione riguardano i seguenti argomenti:

e Q.M. 28/05/2015: Art. 12. Verifiche;

* Protocolio Operativo di esecuzione del’ACL (Autoritdi Competente Locale) nellambito di
selezione genetica Scrapie;

¢ Element di Informatica; Simulazione di un modellc 4 informatizzato;

s Verifica della conoscenza della lingua inglese: lettura e traduzione di un abstract avente ad oggetto:
“Scientific Opinion on a request for a review of a scientific publication concerning the zoonotic
potential of ovine scrapie opinion — EFSA panel on Biogical hazards (BIOHAZ Panel)”.

Il superamento del colloguio & subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza espressa in
termini numerici di almeno 21/30.

N

i B_E_@_QNE?/



Ammessi i candidati nella Sala Formazione, il Presidente della Commissione fa procedere ail'appello
nominale dei candidati medesimi che, previo riconoscimento, sono invitati a firmare su apposito foglio che,
firmato dalla Commissione, viene allegato al presente verbale e ne costituisce parte integrante.

| candidati vengono chiamati seguendo I'ordine alfabetico e vengono introdotti individuaimente in altra sala
dotata di computer, collegato alla rete per I'effettuazione della prova di elementi di informatica. In questa
sala si svoige l'intero collequio di ciascun candidato, al termine del quale il candidato esaminato viene fatto
uscire per procedere al colloquic del candidato successivo.

| colloqui iniziano alle ore 9,30; alle ore 11,30 tutti i colloqui sono terminati.

Ai candidati esaminati viene assegnato il punteggio sotto indicato espresso in trentesimi, affiancato da un
sintetico giudizio:

1) Celima Pasquale punti ventisei/30 - corretta esposizione con adeguata conoscenza degli
argomenti oggetto del colloquio orale;

2) Fiumicelli Matteo punti ventinove/30 — gli argomenti oggetto del colloquio orale sono stati
trattati in maniera esaustiva e con proprietd di linguaggio;

3) Lippa Giuseppe punti ventisette/30 — buona conoscenza delle materie oggetto del colloquio
orale;

4) Massaro Vincenzo punti ventisette/30 - buona conoscenza delle materie oggetto del colloquio
orale;

5) Quezada Fredy Uriel punti ventisei/30 - corretta esposizione con ddeguata conoscenza degli

argomenti oggetto del colloquio orale
Al termine di tutti i colloqui e delle valutazioni delta Commissione i risultati complessivi della procedura
selettiva vengono esposti nella bacheca del Servizio Veterinaric - Area A.
La Commissione, avendo espletato tutta la procedura, riepiloga i risultati nella seguente tabella, ordinata in
ordine alfabetico:

Candidati Pun-teg-gio Prr:)va "Colloquio Totale
titoli scritta orale /100

CELIMA PASQUALE 9,112 24 26 59,112
FIUMICELLI MATTEO 13,253 29| 29 71,253
LIPPA GIUSEPPE 12,850 27 27 66,850
MASSARO VINCENZO 13,437 21 27 61,437

= JQUEZADA FREDY URIEL 8,633 24 26 58,633
RS

il Segretario della Commissione viene inoltre incaricato di pubblicare sul Portale Web aziendale i risultati
finali della procedura selettiva.

Dagli esiti delle procedura selettiva la Commissione ritiene pertanto che tutti i candidati presentatisi al
colloguio sono risultatt idonei.

Alle ore 13,00 la Commissione conclude i lavori ed incarica |I Segretario di rimettere il presente verbale
all Amministrazione della ASL per il seguito di competenza.

Presidente: Dott. Gianfranco Masotti A ™
Componente: Dott.ssa Donatella Venditti A’G{"’A (}'\\%\. .
Componente: Dott. Mario Rosario Frega P Y el e ) mm—

Segretario: Dr. Giampiero De Marco/; iy Yy /‘(OM%
Roma fi 10 Novembre 2017.




i

COMMISSIONE  ESAMINATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA FINALIZZATA ALLA
STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO IN ATTUAZIONE
DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 06 MARZO 2015 E DEL DECRETO
DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00539 DEL 12 NOVEMBRE 2015 PER COME MODIFCATO DAL
DECRETQO DE. COMMISSARIO AD ACTA N. U00154 DEL 12 MAGGIO 2016 PER N° 2 POST! DI
DIRIGENTE VETERINARIO AREA A — SANITA ANIMALE

Allegato 1

ROMA, 10 NOVEMBRE 2017

IDENTIFICAZIONE CANDIDATI AMMESS! AL COLLOQUIO ORALE:

gé%gjfiﬁéimﬁ -

DOTT. COGNOME NOME DOCUMENTO DI IDENTITA FIRMA
A

L. —
DOTT. CELIMA PASQUALE

<
DOTT, FIUMICELLI MATTEO ﬁ Mﬂﬁ
DOTT. LIPPA GIUSEPPE Z%/}’
SOTT. MASSARO VINCENZO

n
/N
QUEZADA FREDY
poTT e ?

Presidente: ) Dott. Masotti Gianfranco M

™~
Componente: Dott.ssa Venditti Donatella /\% 0

Componente: Dott. Frega Mario Rosario ,Jﬁ’;/fff"——-\

. . _.
Segretario: Dr. Giampiero De Marco %ﬂ”’f// &p.&t’ /\(OH g




i BEGORE

COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA FINALIZZATA ALLA
STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO IN
ATTUAZIONE DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI DEL 06 MARZO
2015 E DEL DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00539 DEL 12 NOVEMBRE 2015 PER
COME MODIFICATO DAL DECRETO DEL COMMISSARIO AD ACTA N. U00154 DEL 12 MAGGIO
2016 PER N° 2 POSTI DI DIRIGENTE VETERINARIO AREA A — SANITA ANIMALE

RISULTATI DELLA PROCEDURA SELETTIVA
(CANDIDATI IDONEI IN ORDINE ALFABETICO)

Candidati Pun.teg'glo Pr(-)va Colloguio Totale
titoli scritta orale - /100

CELIMA PASQUALE 9,112 24 26 59,112

FIUMICELLI MATTEQ 13,253 29 29 . 71,253

LIPPA GIUSEPPE 12,850 27 27 66,850

MASSARO VINCENZO , 13,437 .. .21 = 27 61,437

QUEZADA FREDY URIEL 8,633 24 26 58,633
Presidente: Dott. Gianfranco Masotti &/\ "\A ¢
Componente: Dottssa Donatella Venditti / U\XQ/\/Q\Cf’—n
Componente: Dott. Mario Rosario Frega W

V/Z;V 22
Segretario: Dr. Giampiero De Marco%{‘ﬂw}}\f@ @ ¢ NOM@, / /
iy

.

Roma [i 1Q Novembre 2017.



€

/N

@j EFSA<

SCIENTIFIC OPINION

ADOPTED: 9 luly 2015 PUBLISHED: 5 August 2015 " AMENDED: 9 QOctober 2015
doi:10.2903/j.efsa.2015.4197

Scientific Opinion on a request for a review of a
scientific publication concerning the zoonotic potential
of ovine scrapie prions

EFSA Panel on Biological Hazards (BIOHAZ Panel)

Abstract

The factors that modulate the transmissibility of Transmissible Spongiform Encephalopathies (TSE)
and the approaches for the study of their zoonotic potential are reviewed. The paper ‘Evidence for
zoonotic potential of ovine scrapie prions’ by Cassard et al, (2014) is scientifically appraised, focussing
on the experimental design, the results and the conclusions. The paper provides evidence in a
laboratory experiment that some Classical scrapie isolates can propagate in humanised transgenic
mice and produce prions that on second passage are simifar to those causing-one form of sporadic
Creutzfeldt-Jakob disease (sCID). It is conciuded that the results from the study raise the possibility
that scrapie prions have the potential to bé zoonotic, but Ho not provide evidence that transmission
can or does take place under field conditions. The condusions of the 2011 ECDC-EFSA “Joint Scientific
Opinion on any possible epidemiological or molecular association between TSEs in animals and
fumans' are reviewed in the light of the new scientific evidence avaitable since-its publication. This
supports and strengthens the conclusions of that opinion with regard to the potential for some animal
TSE ta be zoonotic, but does not provide evidence of a causal link between Classical or Atypical
scrapie and human TSE¢-Current evidence doas not establish this link, and no consistent risk factors
have been identified for sCID. The possibility of scrapie-related public health risks from the
consumption of ovine products cannot be assessed. Recommendations are formulated on further
studies and data that are needed to investigate the zoonotic potential of animail TSE and to estimate
the amount- of infectivity from TSE-infected products sourced from small ruminants and entering the
food chain in the European Union.

@ European Food Safety Authority, 2015

Kevwords: Atypical scrapie, Classical scrapie, Creutzfeidt-lakob disease, transmissible spongiform
encephalopathy, zoonasis

Requestor: European Commission
Question number: EFSA-Q-2015-00048

Correspondence: biohaz@efsa.europa.eu

www.efsa.europa.eu/efsajournal o N EFSA Journal 2015;13(8):4197




el s

Parere Scientifico sulla richiesta per un riesame su una pubblicazione scientifica concernente il potenzialezoonotico dei

prioni della Scrapie Ovina

Sono stati esaminati i fattori che modulano la trasmissibilita delle Encefalopatie Spongiformi Trasmissibiti {TSE) e gli
approcci per lo studio del loro potenziale zoonotico. L'articolo "Evidenza (prova) del potenziale zoonatico dei prioni della
Scrapie Ovina" di Cassard et al. (2014) & stata scientificamente rivalutata, mettendo a fuoco la struttura (disegno)
sperimentale, i risultati e le conclusioni. L"articolo dimostra in un esperimento di laboratorio che alcuni isolati di scrapie
Classica possono propagarsi nei topi transgenici umani e produrre prioni che nel secondo passaggio sono simili a quelli
che causano la forma Sporadica della malattia di Creutzfeldt-Jakob {sCJD). Si conclude che i risultati deflo studio

rilanciano la possibilitd che i prioni della scrapie hanno il potenziale zoonotico, ma non forniscono prove che la

possibile associazione epidemiologica o molecolare tra le TSE negfi animali e negli esseri umani "sono state riesaminate
alla luce delle nuove prove scientifiche disponibili dopo la sua pubblicazione. Questo supporta e rafforza le conclusioni

di quel parere in merito al potenziale che alcune TSE ammall possono essere zoonotiche, ma non mette in evldenza un

collegamento tra la scrapie Classica o atipica e la TSE umana. Le ewdenze (prove) correnti non stabiliscono questo
collegamento e non sono stati identificati importanti {consistenti) fattori di rischio per sCID. Non pud essere valutata la
possibilita di rischio per |a salute pubblica correlata alla scrapie attraverso il consumo {alimentare) dei prodotti di origine
ovina {latte, carne). Si raccomandano ulteriori studi e dati che sono necessari per indaga;e il potenziale zoonotico delle
TSE animali e per stimare |a carica infettante da prodotti ‘infetti’ da TSE provenienti da piccoli ruminanti e che entrano

trasmissione possa o avvenga in condizioni di campo. Le conclusioni del “Parere scientifico congiunto ECDC-EFSA di una |
nella catena alimentare nell'Unione europea.
|




